UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:

Về việc cử cán bộ, công chức tham

gia tập huấn, phổ biến Luật và các

văn bản quy phạm pháp luật

Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 5 năm 2021

    Kính gửi:   Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

 Căn cứ theo Giấy mời số 264/GM-SXD ngày 19/4/2021 của Sở Xây dựng

tỉnh Quảng Ngãi, Ban Dân tộc tỉnh cử các cán bộ, công chức đi tham gia tập

huấn, phổ biến Luật và các văn bản quy phạm pháp luật như sau:

 (Có phiếu đăng ký kèm theo)

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi thông báo để Sở Xây dựng tỉnh Quảng

Ngãi biết, phối hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Đ/c Đỗ Minh Hải;
- Lưu VT (MT 10).

Trần Văn Mẫn

		2021-05-04T10:41:05+0700

		2021-05-04T10:41:05+0700